Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás

CEP: 72.900-302

1

DECRETO Nº 7796, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

“Dispõe sobre nomeação de servidores

que especifica e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais,

   CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de nº 1172/2020, que

regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do

Descoberto-GO.

DECRETA:

   Art. 1º - Ficam nomeados a partir do dia 16 de dezembro de 2020, os servidores

comissionados abaixo relacionados, pertencentes a Secretaria Municipal de Infraestrutura,

Obras e Serviços Públicos.

Nº NOME CARGO

1.
ANA PAULA BRAGA CRUZ

CHEFE DE VARRIÇÃO

2.
AQUILES GOMES PEREIRA

ASSESSOR DA DIRETORIA DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA

3.
BEATRIZ MARTINS COSTA

ASSESSOR DE ALMOXARIFADO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

4.
CLERISTON DE JESUS DOS SANTOS

ASSESSOR DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA PÚBLICA

5.
EDGAR DA SILVA LIMA

ASSESSOR DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA PÚBLICA

6.
EDUARDO SANTOS DE ARAUJO

CHEFE DE MANUTENÇÃO DE VIAS E

LOGRADOUROS PÚBLICOS

7.
ELENILDE RODRIGUES FERREIRA

CHEFE DE GABINETE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

8.
ELIAS NUNES DE FREITAS FILHO

CHEFE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás

CEP: 72.900-302

2

9.
FRANCISCO EDILSON DOS SANTOS

ASSESSOR DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA PÚBLICA

10.
FRANCISCO FREIRE BARROS

ASSESSOR DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA PÚBLICA

11.
GEAN CARLOS NUNES DE ALMEIDA

DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE

FEIRAS E TERMINAIS RODOVIÁRIOS

12.
HERCULES GONÇALVES SOUSA

ASSESSOR DE LIMPEZA URBANA

13.
JOAO BARBOZA

ASSESSOR DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA PÚBLICA

14.
JOAO PAULO DA SILVA LUZ

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

15.
JOAQUIM FREITAS SANTIAGO

CHEFE DE MANUTENÇÃO DE VIAS E

LOGRADOUROS PÚBLICOS

16.
JOEL RIBEIRO DOS SANTOS

CHEFE TRANSPORTE E

RECOLHIMENTO

17.
JOSE ALMEIDA AMARAL NETO

DIRETOR DE OBRAS PÚBLICAS

18.
JOSE EDUARDO DE SANTANA

CHEFE DE MANUTENÇÃO DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

19.
JOSE WELLINGTON DE OLIVEIRA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

20.
JOSENILDO FRANCISCO DA SILVA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

21.
LEONARDO ALVES BEZERRA

DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE

FEIRAS E TERMINAIS RODOVIÁRIOS

22.
LUCAS GABRIEL SILVA

ASSESSOR DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA PÚBLICA

23.
LUCENI DO NASCIMENTO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

24.
LUIZ VANDO MAXIMO MOREIRA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

25.
MANOEL DE JESUS CUNHA DA SILVA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás

CEP: 72.900-302

3

26.  MAURICIO ALVES DIAS

DIRETOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

27.
PEDRO NETO DE FARIAS

ASSESSOR DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA PÚBLICA

28.  RAIANE SANTOS DE OLIVEIRA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

29.
ROSIVAN ROSA CORREA

ASSESSOR DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA PÚBLICA

30.
WELLINGTON MANUEL FERREIRA

GOMES

ASSESSOR DE LIMPEZA URBANA

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO - GO, aos 16 (dezesseis) dias do mês de dezembro de 2020.

 ALEANDRO OLÍVIO CALDATO

        PREFEITO MUNICIPAL

        (Assinado Eletronicamente)

		2020-12-16T23:21:06-0300
	ALEANDRO OLIVIO CALDATO:25557163867